
Detail produktu

Soudal izolační tmel, přetíratelný, bílý, 280 ml
Vysoce flexibilní izolační tmel pro venkovní i vnitřní použití. Přetíratelný všemi typy barev, vodotěsný a nepropustný,
barevně stálý, odolný proti stárnutí, UV záření i jiným a povětrnostním vlivům, nepraská a nevysychá. Vhodný pro spáry s
pohybem.

Charakteristika Soudal izolační tmel:
• Velmi snadno použitelný,
• barevně stálý, po vytvrzení vodě odolný,
• vhodný pro interiér i exteriér,
• velmi dobrá přilnavost k většině materiálů,
• po vytvrzení přetíratelný většinou barev,
• vynikající odolnost proti stárnutí.
Příklady použití Soudal izolační tmel:
• Tmelení spár mezi rámy oken a dveří a zdivem,
• tmelení spár mezi zdmi a parapety,
• tmelení spár s nároky na přetírání,
• oprava prasklin ve zdech a stropech,
• výše uvedené spoje až do dilatací 15 %.
Podklady:
Vhodné povrchy: většina stavebních materiálů. Stav povrchu: čistý, suchý, bez mastnot a prachu. Příprava: povrch důkladně vyčistěte,
zvláštní úprava není vyžadována. Doporučujeme vždy provést test slučitelnosti barvy a tmelu.
Pracovní postup:
Nanášení: aplikační pistolí (ruční nebo pneumatickou). Pracovní teplota: +5 °C až +30 °C. Čištění: Před vytvrzením lze čistit vodou. Po
vytvrzení je vodou omyvatelný, přetíratelný libovolnými barvami a odstranitelný pouze mechanicky. Opravy: Izolační tmel.



EAN: 5411183005716
Obj. číslo: 519150
Výrobce: INVA Building
Značka: Soudal
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/soudal-izolacni-tmel-pretiratelny-bily-280-ml

https://www.bal.cz/soudal-izolacni-tmel-pretiratelny-bily-280-ml

